事业单位法人注销登记申请表

（注销登记申请材料模板之一）

                                申请时间：20××年×月×日
	单位名称
	（此处加盖事业单位公章）

	统一社会   信用代码

	注销理由
	示例：根据省委编办《关于撤销××中心的批复》（鄂编办文﹝20××﹞××号）文件要求撤销机构/根据举办单位决定解散，现申请注销事业单位法人/现申请简易注销登记事业单位法人。

	拟注销公告 发布情况
	示例：于××年×月×日、×月×日、×月×日分3次在××报纸/网站发布拟注销公告，/未收到债权人申报债权/收到债权人申报债权×件，已经处理完结。（符合简易注销情形可不填）

	清算组织
负责人意见
	    清算工作结束，清算报告属实。

签名或盖章：               年   月   日  （符合简易注销情形可不填）

	权利义务承接
	示例：经协商一致，注销后，由××单位承接资产和债权债务，并负责处理各项遗留问题。

	证书和     印章处置
	示例：1.事业单位法人证书正本、副本交湖北省事业单位登记局。2. 事业单位印章共×枚交湖北省事业单位登记局。

	事业单位有关情况说明
	1. 事业单位当前是否被立案或协助调查；     2. 事业单位举办、投资或托管的事业单位、企业等各类法人主体情况。

	举办单位
意    见
	以上情况属实，同意申请注销登记。

公 章：                      年   月   日

	  联系方式
	经办人：×××      联系电话：×××××××××××

	备    注

《事业单位法人注销登记申请表》填写说明
　　1. 申请时间：填写向登记管理机关提交申请的日期。
　　2. 单位名称：填写事业单位规范全称，并加盖公章。
　　3. 统一社会信用代码：填写本单位的统一社会信用代码。
4. 注销理由：详细填写申请注销登记的依据。符合简易注销登记的，要注明申请简易注销登记。

5. 拟注销公告发布情况：填写发布拟注销公告的时间、媒体，以及债权申报情况。采用简易注销情形可不填写。
6. 清算组织负责人意见：清算组织负责人应确认提交的清算报告的真实性，签署“清算工作结束，清算报告属实”的意见，并签名或盖章、注明日期。采用简易注销情形可不填写。

7. 权利义务承接：列明事业单位注销后，资产和债权债务、遗留问题的承接。

8. 证书和印章处置：填写事业单位法人证书、印章的数量和处置方式。

9. 事业单位有关情况说明：如实说明事业单位当前是否被立案或协助调查。列明事业单位举办、投资或托管的事业单位、企业等各类法人主体情况。
　　10. 举办单位意见：举办单位应当对申请人填写的情况认真核查，签署“情况属实，同意申请注销登记”的意见，并加盖公章、注明日期。
11. 联系方式：填写举办单位人事部门经办人联系方式。

拟申请注销登记公告

（注销登记申请材料模板之二）
经举办单位同意，××（事业单位名称）拟向湖北省事业单位登记管理局申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自×年×月×日起 90 日内向本清算组申报债权。

特此公告。

××（事业单位名称）清算组

 ××年×月×日

权利义务承接证明

 （注销登记申请材料模板之三）
××（事业单位名称）注销后，由×××（权利义务承接单位名称）承接其资产和债权债务，并负责处理各项遗留问题。

特此证明。

  注销单位公章                           举办单位公章

   ××年×月×日                    ××年×月×日

 权利义务承接单位公章（或承接单位的举办单位代章）

 ××年×月×日

注：本证明一式四份，注销单位、权利义务承接单位、举办单位和登记管理机关各一份。